a5SOC|AçÃO COMUNIÍÁRÁ VIDA NOVA FILIAL inscrita no CNPJ sob o no. 03.794.951/0002-59, com sede na Rua Avenidê Bias Foíes. ôo 284, Larnâíine.
Congonhas/MG, representada por súa Presidenle, Ellinda Márciâ de Castro, inscritâ no CPF no. 473.955.086-53. Objeto: Repasse de recursos no vâlor de
R$446.071,16 (quâtrocêntos e quarenta e seis mil, setenta e um reais e dêzesseis centâvos), sendo repassado R$ 150.000,00 (cento e cinquênlâ mil reais) no
exercicio de 2025, e o valoJ restanle será rêpêssâdo no exercicio de 2026. Valor: R$446.071,16 (quatrocentos e quarenta e seis mil, setentá e um reais e
dezesseis centavos). DotaÉo Orçrn)entáriâ: Fichâ 1129. Ôrgáo:32, Unidade: Ol FunÉo: 08. Sub-tunçáo: 122, Pto$afia'. OO27 , Atividade: 0.071 - Parceria com
Entidadês - Sedas, 3.3.50.41 - Contribuiçóes, Fonte: 1500. Congonhas, 10 de novêmbro de 2025.